
RESOLUCION -D- Nº    41/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.019/10

1

VISTO:

   La Rendición Nº 7 Final de Caja Chica efectuada por la Directora de
la Especialidad en Docencia Universitaria, Mgs. Stella M. Briones; y

CONSIDERANDO:

   Que Resolución Nº 346/02 CS, a través de la cual se aprueba en el
ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud la carrera de postgrado Especialidad en
Docencia Universitaria, donde se establece su desarrollo con la modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron
rendidos oportunamente por el Expte. Nº 12.010/10.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
Rendiciones de Caja Chica, para el normal desarrollo de la carrera.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 7 Final de Caja Chica por la suma de PESOS
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON SETENTA Y TRES CENTAVOS ($ 487,73),
correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON
SETENTA Y TRES CENTAVOS ($ 487,73), que como Anexo l forma parte de la presente
resolución, del presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    41/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.019/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

19/11/10 Cerrefour Salta Fac. 280825 2,1,1 28,41
20/11/10 Edgardo Yapura Fac. 2303 2,1,1 18,00
02/12/10 Las Cuartetas Fac. 3003 2,1,1 120,00
09/12/11 Marlias Fac. 101165 2,1,1 199,00

Total 2,1,1 365,41
19/11/10 Cerrefour Salta Fac. 280825 2,9,4 20,67

Total 2,9,4 20,67
08/10/10 Remis Ciudad de Salta Tick, 31617 3,7,1 15,65
02/11/10 Remis Ciudad de Salta Tick, 6793 3,7,1 22,80
15/11/11 Remis Ciudad de Salta Tick, 6140 3,7,1 22,90
19/11/11 Remis Ciudad de Salta Tick, 332 3,7,1 20,48
20/11/11 Remis Ciudad de Salta Tick, 19611 3,7,1 19,82

Total 3,7,1 101,65
Total general 487,73

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA 


